
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.08.2021          № 1536 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 

28.06.2019 № 1141 «О порядке составления проекта бюджета 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области на очередной финансовый год и плановый период» 

 

 

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 28.06.2019 № 1141 

«О порядке составления проекта бюджета муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области на очередной 

финансовый год и плановый период» следующие изменения: 

1.1. В Плане мероприятий по составлению проекта бюджета 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области на очередной финансовый год и плановый период, утвержденном 

вышеуказанным постановлением, после строки: 
«1  Составление прогноза социально-

экономического развития 

муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной 

области на очередной финансовый год 

и плановый период  

Управление 

экономики 

мэрии 

города  

До 10 

октября 

Финансовое 

управление 

мэрии 

города» 

добавить строку следующего содержания: 
«1.1  Составление прогноза социально-

экономического развития 

муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной 

области на долгосрочный период  

Управление 

экономики 

мэрии 

города  

До 10 

октября 

Финансовое 

управление 

мэрии 

города»; 



2 

 

после строки: 
«27  Корректировка прогноза социально-

экономического развития 

муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной 

области на очередной финансовый год 

и плановый период с учетом 

уточненной статистической 

информации 

Управление 

экономики 

мэрии 

города  

До 10 

ноября 

Финансовое 

управление 

мэрии 

города» 

 

добавить строку следующего содержания:  
«27.1 Корректировка параметров прогноза 

социально-экономического развития 

муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной 

области на долгосрочный период 

Управление 

экономики 

мэрии 

города  

До 10 

ноября 

Финансовое 

управление 

мэрии 

города»; 

 

после строки: 
«28 Подготовка проекта бюджета 

муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной 

области на очередной финансовый год 

и плановый период 

Финансовое 

управление 

мэрии 

города  

До 15 

октября  

Мэр города» 

добавить строки следующего содержания:  
«28.1 Подготовка проекта бюджетного 

прогноза муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области на долгосрочный 

период 

Финансовое 

управление 

мэрии 

города  

До 15 

октября  

Мэр города 

  28.2 Корректировка параметров 

бюджетного прогноза муниципального 

образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области на 

долгосрочный период 

Финансовое 

управление 

мэрии 

города  

До 15 

ноября  

Мэр 

города». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города             А.С. Головатый 

 

 


